
  

 

marius.oprescu@gmail.com

CONSILIUL LOCAL POIENARII DE MUSCEL 
JUDEŢUL ARGEŞ                                                                                                     
 

 HOTĂRÂREA   NR. 45 / 28.06.2022 
privind aprobarea centralizatorului -  situație de lucrări nr.6 iunie 2022 pentru investiția „Modernizare 

drum comunal în comuna Poienarii de Muscel - DC 42 cu lungimea de 1,88 km ” 

 
Consiliului Local al comunei Poienarii de Muscel, întrunit în şedinţă ordinară ; 
Având în vedere : 

- adresa nr. 268/07.06.2022  prin care S.C. CONTEH BARENGOTT S.R.L. solicită ajustarea 
valorii contractuale pentru restul rămas de executat, conform  O.U.G. nr. 47/14.04.2022  pentru contractul 
de lucrări având ca obiect ” Modernizare drum comunal în comuna Poienarii de Muscel - DC 42 cu 
lungimea de 1,88 km ”, 
            - prevederile art.7 alin.(6) și alin.(7) din H.G. nr. 907/2016 privind etapele de elaborare şi conţinutul-
cadru al documentaţiilor tehnico-economice aferente obiectivelor/proiectelor de investiţii finanţate din 
fonduri publice;  

- dispozițiile O.U.G. nr. 47/14.04.2022 privind ajustarea prețurilor contractelor de achiziție 
publică/contractelor sectoriale/contractelor de concesiune/acordurilor -cadru ; 

- inițiativa primarului Banzea Ion prin referatul de aprobare nr. 3010/20.06.2022, 
- raportul de specialitate nr. 3011/20.06.2022, întocmit de dl. Secretar General, prin care se propune 

aprobarea centralizatorului  -  situație de lucrări nr.6 iunie 2022 pentru investiția „Rest de executat - 
Modernizare drum comunal în comuna Poienarii de Muscel - DC 42 cu lungimea de 1,88 km ”,  

- Avizul favorabil al secretarului general al comunei și al comisiilor de specialitate ale 
Consiliului Local; 
În temeiul dispozițiilor art. 106 alin. (3), art. 129, alin. (2) lit.c, alin. (6) lit. a, art. 139 alin. (3) lit.g, 

art. 196, alin. 1, lit.a, art. 297, art. 332, art. 333, art. 348 din O.U.G. nr 57/2019 privind Codul 
Administrativ, 

 
HOTĂRĂŞTE: 

 

Art. 1. - Se aprobă centralizatorul -  situație de lucrări nr.6 iunie 2022 pentru investiția” 
Modernizare drum comunal în comuna Poienarii de Muscel - DC 42 cu lungimea de 1,88 km ” conform 
Anexei 1. 

 
Art.2  - Anexa nr.1 face parte integrantă din prezenta hotărâre . 

 Art. 3. - Prezenta hotărâre va fi afișată și publicată pe pagina de internet a primăriei comunei 
Poienarii de Muscel, pentru aducerea ei la cunoștință publică, comunicată persoanelor interesate, 
primarului și Instituţiei Prefectului - Judeţul Argeș, pentru control legalitate.     

 
  Dată astăzi  : 28.06.2022  
  
  Preşedinte de şedinţă                Contrasemnează 
  Floroiu Laurențiu Bogdan                                                           Secretar general 
                Boboc Remus Eduard 
 Nr.consilieri prezenţi : 12 
 Nr. Voturi  -   pentru  : 12 

      - împotrivă : 0 
      -   abțineri:0 

  
   
 



CONSILIUL LOCAL  POIENARII DE MUSCEL                  Anexa nr.1 
JUDEŢUL ARGEŞ                       la HCL nr. 46/28.06.2022 
 
 
 
 
 
 
 

TABEL NOMINAL CU CADRELE DIDACTICE NAVETISTE  
PE LUNA MAI  2022  

 
 

 
 

Nr. 
Crt. 

Numele şi prenumele Suma 
- lei - 

1 CARADEL ALINA ELENA 120 
2 DOBRE SIMONA IONELA 240 
3 CRÎMPIŢĂ CRISTINA 396 
4 GUŢĂ ELENA RODICA 264 
5 GHEORGHE VLAICU DIANA 264 
6 ILINCA MIHAELA ELENA 264 
7 IVAȘCU CORINA 48 
8 MANOLACHE MIHAI  48 
9 NASTACENCO ADORELA 264 
10 NIŢIŞ ROXANA PAULA 484 
11 OCHI MARINELA 108 
12 PÎRVU DANIELA ELENA 228 
13 PĂUNESCU DRAGOȘ CONSTANTIN 96 
14 POPESCU ION 264 
15 SCĂRLĂTESCU GABRIELA 468 
16 SIMIONESCU LAURA MARIA 60 
17 UNGUREANU GHEORGHE 54 

 TOTAL 3670 
 
 

 
 
                      Preşedinte de şedinţă                Contrasemnează 
  Floroiu Laurențiu Bogdan                                                           Secretar general 
                Boboc Remus Eduard 
 












